1

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, através do seu Presidente Luís Zanco Neto, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Agente de Licitação e Contrato, Agente de Segurança, Agente de Zeladoria, Jornalista,
Mensageiro/Operador de Copiadora, Motorista, Oficial de Manutenção e Reparos, Operador Técnico de Som e Imagem, Repórter
Fotográfico, Técnico Administrativo, Telefonista, foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou
mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

3 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2017.

II – INFORMAR que:

1 - A lista dos classificados em ordem decrescente de nota consta no Anexo I deste Edital, e será afixada no Quadro de

Avisos da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, à Rua José Colombo, N° 235, Lot. Morro do Ouro, Mogi Guaçu/SP e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.camaramogiguacu.sp.gov.br.

2 - De acordo com as normas do Edital 001/2017, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com

Deficiência para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

3 - De acordo com as normas do Edital 001/2017, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros para

concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

III – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,

devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Câmara Municipal de Mogi Guaçu, à Rua José Colombo,

N° 235, Lot. Morro do Ouro Mogi Guaçu/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus respectivos
Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 04 de agosto de 2017.

Luís Zanco Neto
Presidente

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: OFICIAL DE MANUTENÇÃO E REPAROS

Ord. Inscrição Nome RG Nota Dep. Data Nasc.
1 14405202 Alexandre Pires Cardoso 323971180 100,0 4 15/05/1979
2 14405848 Alan de Jesus Felix 34688956x 100,0 0 14/03/1982
3 14405137 Arley Taparo 264940556 97,5 0 06/02/1974
4 14400903 Adriano Ricardo A. Ferreira Matos 407621477 97,5 0 27/01/1994
5 14403295 Hugo Yuji Takakua 563860881 97,5 0 17/04/1998
6 14404050 Nicole Fernanda de Campos Dias 559857135 97,5 0 26/11/1998
7 14402374 Dorival Donizete Cândido 27390364 95,0 1 06/05/1967
8 14401142 Emilio Vilela 158507654 95,0 1 25/09/1967
9 14401377 Fabiano Nogueira Dias 228967557 95,0 1 29/04/1969

10 14404497 Bruno Robert Belli Francisco 459921812 95,0 1 25/12/1995
11 14405470 Antonio Marcos de Freitas 17501619 95,0 0 01/12/1962
12 14403020 Paulo Henrique Mestriner 40760515-0 95,0 0 29/12/1983
13 14402273 Diego Felix Duarte 43854612x 95,0 0 22/03/1987
14 14404945 Caio Henrique Santos 474353345 95,0 0 03/06/1991
15 14404644 Artur de Souza Simoni 487279128 95,0 0 20/06/1992
16 14404151 João Venicio Cruz 490189234 95,0 0 11/08/1992
17 14405442 Diego Pereira da Silva 505010112 95,0 0 29/12/1997
18 14404027 Paulo César Leocádio 289188209 92,5 3 28/09/1976
19 14405713 José Gustavo de Campos da Silva 407360839 92,5 1 11/03/1983
20 14404248 Marcos Paulo de Freitas Baiao 47134044-3 92,5 1 21/12/1990
21 14400440 Pedro José da Silva 124660848 92,5 0 29/12/1958
22 14403845 Luis Roberto de Souza Mendes 15124923 92,5 0 14/04/1962
23 14403966 Artur Andrade Ternêro 461586836 92,5 0 25/03/1990
24 14403857 Vitor Henrique da Silva 460958781 92,5 0 12/03/1996
25 14404192 Gustavo Conrado de Oliveira 391765620 92,5 0 10/01/1998
26 14405168 José Antônio Furtoso 10536182-3 90,0 1 17/07/1957
27 14401059 Jose Dorival de Campos 200345709 90,0 2 05/06/1968
28 14405308 Geraldo Ribeiro de Souza 23378814-1 90,0 2 25/06/1973
29 14405450 Ivan Demétrius Fraccaroli 434397362 90,0 2 19/02/1985
30 14402311 Ana Maura Ferreira 42805951X 90,0 1 05/02/1983
31 14402956 Luiz Carlos Gonçalves 417386138 90,0 1 06/08/1983
32 14404279 Hamilton Rodrigues de Mendonça 25808105-3 90,0 0 05/03/1976
33 14400942 Márcio Rodrigo G. Castanheira 41254900-1 90,0 0 26/03/1983
34 14406335 Elton Davi Raimundo 445305411 90,0 0 20/10/1988
35 14404659 Leonardo Ferreira Anselmo 460466069 90,0 0 12/02/1996
36 14403055 Elvis Cleber Custodio da Silva 551552864 90,0 0 26/04/1997
37 14401969 Pablo Henrique Braido 562751038 90,0 0 18/01/1998
38 14400148 Jose Luis Costa dos Santos 258085484 87,5 4 17/12/1973
39 14406025 Wagner Donizeti Marins 233069239 87,5 1 15/08/1970
40 14402544 Marcos Satoshi Hamasaki 300154483 87,5 1 02/07/1977
41 14401238 Marcio Vieira de Carvalho 320358756 87,5 1 12/03/1984
42 14402309 Cristiano Marquesi Gomes 431050338 87,5 1 17/06/1984
43 14400721 Donizeti Rizo 407597980 87,5 0 28/06/1984
44 14403487 Glauber Hectory L. Rodrigues 408555932 87,5 0 18/09/1984
45 14406217 Alan Henrique de Oliveira Menezes 55155689-4 87,5 0 24/04/1999
46 14400377 José Carlos Marini 181336510 85,0 2 25/12/1968
47 14403706 Marcos Cesar de Camargo 212011613 85,0 1 05/03/1973
48 14405744 Sebastiao Salvador Ribeiro 151249027 85,0 0 27/04/1962
49 14401361 Ruan Tomaz Vieira da Costa 533502719 85,0 0 24/03/1999
50 14400555 Juarez de Freitas 18404636 1 82,5 2 30/05/1965
51 14405172 Benedita Donizet da Silva Furtoso 163328894 82,5 1 25/05/1960
52 14406418 Edson Gonçalves dos Santos 14285449-9 82,5 0 16/10/1960
53 14401376 Renato Tessarini 263963226 82,5 0 14/02/1978
54 14400371 Luis Henrique Franco Junior 44115018/4 82,5 0 01/05/1994
55 14401887 Denilson Henrique Matias 29988751-0 80,0 3 24/08/1977
56 14400311 José Luciano Matiello 283895020 80,0 1 27/05/1977
57 14405493 Marcio Ferreira Junior 41739198 77,5 1 29/10/1987
58 14406386 Vanderlei Antonio Pires Barboza 18833291-1 77,5 0 08/04/1968
59 14404991 Ronaldo Nogueira de Sa 2730373288 77,5 0 21/07/1976
60 14401948 José Rubens Neves de Freitas 10568411 75,0 0 05/08/1958
61 14401713 José Claudenir Ferraz de Araújo 20546099 72,5 0 27/05/1970
62 14403783 Rogerio Galdino Vaz 2186796494 70,0 3 15/07/1971
63 14404085 Adriano Aparecido da Silva 453475504 70,0 1 14/11/1985

3

64 14404303 Daniel Jose Vieira 34689082 67,5 1 14/04/1981
65 14402149 Hudson Leandro C. Ferreira 52.655.576-2 67,5 1 01/10/1998
66 14400599 David Christian de Miranda 413974364 67,5 0 30/03/1994
67 14401210 Marcelo Antonio Borges 375121067 65,0 3 20/04/1981
68 14400740 Divino Benedito Mariano Ferreira 245521276 65,0 0 11/12/1966
69 14403557 Fernando Luiz 26793781 60,0 4 15/06/1973
70 14401260 Davi Lourenço da Costa 321275846 57,5 2 23/01/1976
71 14404770 Joel Juarez Pereira da Silva 139378777 55,0 0 19/07/1957
72 14403714 Luis Gustavo da Silva 528503959 55,0 0 30/05/1999

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): OFICIAL DE MANUTENÇÃO E REPAROS

14400144 14400593 14401353 14403175 14403945 14404554 14404947 14405725 14406169
14400213 14400802 14401450 14403279 14404011 14404618 14405007 14405875 14406215
14400291 14400887 14402264 14403302 14404271 14404630 14405096 14406012 14406374
14400335 14401178 14402409 14403484 14404452 14404707 14405260 14406028

14400460 14401308 14402590 14403813 14404528 14404883 14405273 14406049

14400585 14401350 14402637 14403843 14404540 14404938 14405697 14406143

Mogi Guaçu, 04 de agosto de 2017.

Luís Zanco Neto

Presidente